господарювання від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за останній звітній рік, що 

передував року, в якому накладається штраф. 

(30) Відповідно до податкової декларації з податку на прибуток підприємства дохід 

ТОВ «Теплопостачсервіс» за 2020 рік становить 52 314 881 грн (п’ятдесят два мільйони 

триста чотирнадцять тисяч вісімсот вісімдесят одна гривня). 

(31) При визначені розміру штрафу було враховано наступне: 

- порушення законодавства про захист економічної конкуренції з боку  

ТОВ «Теплопостачсервіс» Відділенням виявлено вперше; 

- порушення припинено. 

У зв’язку з наведеним, керуючись статтями 7, 12, 121 і 14 Закону України «Про